LIKERY A DESTILATY:

Fernet Stock Original 0,041 40,- Slivovice Stock 0,041 47,-
Fernet Stock Citrus 0,041 40,- Golden Hruska 0,041 47-
Magister 0,041 40,- Tequila Sombrero Negro 0,041  47,-
Becherovka 0,041 40,- Gordon's London Dry Gin 0,041 47,-
Jagermeister 3 0,041  49,- Gordon's Premium Pink Gin 0,041 47,

Gordon's Sicilian Lemon 0,041 = 47-
Bozkov Peprmint 0,041 31- Absinth 0,041 48,-
Bozkov Griotte 0,041  31-
Borovicka 0,041  31- BRANDY A KONAK
Malibu 0,041 40,- Stara myslivecka 0,041  40,-
Carolans Irish-Cream 0,041 42- Metaxa ***** 0,04 1 41,-
Dr. Wamp 0,021  29,-

WHISKY A BOURBON
Amundsen vodka 0,041 39,- Johnnie Walker Red Label 0,041 60,
Finlandia 0,041 42- Jameson 0,041 60,
Amundsen Fusion Fruit Melon 0,041  39,- Tullamore DEW 0,041 .+ 60,-
Puschkin Time Warp 0,041  39,-

Jim Beam 0,041 48,-
Bozkov Original (tuzemsky) 0,041 31- Jack Daniel's 0,041  66,-
Bozkov Bily 0,041 = 31,-
Bozkov Cerny 0,041 31, APERITIVY.
Bozkov Specidl mandlovy 0,041 = 31- Martini 011  39,-
Bozkov Special kavovy 0,041 31- Aperol Aperitivo Spritz 65,-

Captain Morgan Spiced Gold| 0,041  46,-
Bozkov Republica Exclusive 0,041 48,-
Bozkov Republica Espresso 0,041 48,-

Bozkov Republica Honey 0,041 48,-
Legendario Elixir De Cuba 0,041 59,-
Bucanero 0,041 59,-
Brugal 0,041  57,-
Don Papa 0,041 140,-
Diplomatico 0,041 140,-
Zacapa 0,041 140,-
El Comandente Reserva 0,041 100,-

GORDON'S PREMILM Pk GIN
TONIC, JAHODA, E

LIMETKA o
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PIVO

Radegast 10°

Radegast 12°

Radegast Ratar (letni'sezona)
Plzen (letni sezona)

Nealkoholické pivo
Birell ochuceny
Frisco

Kingswood

ViNO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Lahev dle nabidky

Bohemia sekt

031
21,-
23,-
21,-
28,-

0,51
051
0,331
0,41

0,21
0,21
0,71

0,751

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola, Coca-Cola light
Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley bitter grep, citrén
Kinley Ginger ale

Cappy dle nabidky

Voda jemne perliva
Semtex

Jupik

Ricky (détské piticko)
Sodovka

Kofola, vinea (letni sezona)

TEPLE NAPOJE
Turecka kava
Espresso

Caj dle nabidky
Horka ¢okolada
Svarené vino

Latte

0,331
0,331
0,331
0,331
0,251
0,251
0,251
0,251
0,331
0,501
0,301
0,201
0,331
0,101

051
315
34,5
315
A

30,-
34,

A
40 -

39,-
39,-
170,-
260,-
B5
35,-
35¢

35,-

35,-

25,-

DOPLNKOVY PRODEJ
Chipsy

Tycinky

Zvykatky

Krfupky

Cibulové krouzky

Arasidy

Oplatek

Lizatko

bal. 32,-
bal. 22,-
bal. 19,-
bal. 23,
bal. 27,
bal.  25,-

ks 15,-

ks 5,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha

na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 21.01.2022

Oteviraci doba

Pondéli 15:00 - 22:00
Utery 15:00 - 23:00
Streda 15:00 - 23:00
Cturtek 15:00 - 23:00
Patek 15:00 - 01:00
Sobota 14:00 - 01:00
Nedéle 14:00- 23.00

GORDON'S LONDON DRY GI,

TON
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